

Honum Holding A/S

**Ternevej 65 C, 2. sal
8700 Horsens**

CVR-nr. 20 83 09 99

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/07 2020

**Poul Erik Eslund Honum
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	8
Balance pr. 30. april 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Honum Holding A/S
Ternevej 65 C, 2. sal
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 83 09 99
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lissi Honum, formand
Poul Erik Eslund Honum
Jørn Eslund Honum
Helle Buch-Honum

Direktion

Poul Erik Eslund Honum, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.761.591, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 21.066.659.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(166.983)	(199.928)
Personaleomkostninger	1	<u>(577.861)</u>	<u>(536.522)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(744.844)	(736.450)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(96.401)	(57.681)
Andre driftsomkostninger		<u>(71.180)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(912.425)	(794.131)
Finansielle indtægter	2	429.099	514.536
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.278.265)</u>	<u>(611.589)</u>
Resultat før skat		(1.761.591)	(891.184)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.761.591)</u>	<u>(891.184)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		550.000	550.000
Overført resultat		<u>(2.311.591)</u>	<u>(1.441.184)</u>
		<u>(1.761.591)</u>	<u>(891.184)</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		547.657	604.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.430	218.480
Materielle anlægsaktiver	5	<u>720.087</u>	<u>823.168</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>720.087</u>	<u>823.168</u>
Andre tilgodehavender		40.906	43.437
Udskudt skatteaktiv	6	0	0
Selskabsskat		151.094	205.148
Tilgodehavender		<u>192.000</u>	<u>248.585</u>
Værdipapirer		18.592.295	20.009.283
Værdipapirer		<u>18.592.295</u>	<u>20.009.283</u>
Likvide beholdninger		<u>1.632.985</u>	<u>2.355.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.417.280</u>	<u>22.613.089</u>
Aktiver i alt		<u>21.137.367</u>	<u>23.436.257</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.016.659	22.328.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	550.000
Egenkapital	7	<u>21.066.659</u>	<u>23.378.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.694	18.428
Anden gæld		34.014	39.221
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.708</u>	<u>58.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.708</u>	<u>58.007</u>
Passiver i alt		<u>21.137.367</u>	<u>23.436.257</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	22.328.250	550.000	23.378.250
Betalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	(2.311.591)	550.000	(1.761.591)
Egenkapital 30. april 2020	500.000	20.016.659	550.000	21.066.659

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	564.208	521.373
Andre omkostninger til social sikring	13.653	15.149
	<u>577.861</u>	<u>536.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	429.099	514.536
	<u>429.099</u>	<u>514.536</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.278.265	611.589
	<u>1.278.265</u>	<u>611.589</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2019	1.506.903	764.070
Tilgang i årets løb	0	383.100
Afgang i årets løb	0	(389.780)
Kostpris 30. april 2020	<u>1.506.903</u>	<u>757.390</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	902.215	545.590
Årets afskrivninger	<u>57.031</u>	<u>39.370</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>959.246</u>	<u>584.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>547.657</u>	<u>172.430</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Materielle anlægsaktiver	(235.037)	(231.756)
Skattemæssigt underskud	(2.825.108)	(2.447.443)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>3.060.145</u>	<u>2.679.199</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	(3.060.145)	(2.679.199)
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>3.060.145</u>	<u>2.679.199</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendomme på Østerhåbsvej 83A og Østerhåbsvej 83B er der tinglyst en samlet hæftelse på 50 t.kr.